CLUB COLOMBOFILO

Antonio LOBETO CARRILLO
Lorenzo MARRERQ ROQUE
Marcos ARMAS DAVILA
Felipe PEREZ TEJERA

Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan

Mario ALAMO IGERO

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Juan L. SANTANA ARTILES
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Miguel VALIDO FRADE
Francisco MARTIN CURQUEJO
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ

José REYES TRINIDAD

Juan HERNANDEZ SUAREZ

Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Salvader MARTINEZ GONZALEZ
José HERNANDEZ GARCIA
Busebio MELIAN MARQUEZ
José SANTANA BETENCOR
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Félix SANCHEZ ALVAREZ
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Miguel A. CABRERA CASTRO
Antonio GUERRERO MARTIN
Salvador HERNANDEZ NUEZ
Antonio / J. Carlos FUENTES

LA REAL DE GRAN CANARIA

PUNTUACION CAMPEONATO

SOCIAL

Clasificacion al dia 24-06-24 (1)

0.00  9750.02
0.00  8830.38
0.00  8619.51
0.00  7373.29
0.00  7347.69
0.00  7330.15
0.00  7289.19
0.00  7180.12
0.00  7069.70
0.00  6769.84
0.00  6488.66
0.00  6475.35
0.00  6391.24
0.00  6277.97
0.00  5778.02
0.00  5562.22
0.00  5484.38
0.00 5482.11
0.00  5209.02
0.00  4399.23
0.00  4305.89
0.00  3993.69
0.00  3987.47
345,00 3931.57
0.00  3819.28
0.00  3704.20
0.00  3507.00
0.00  2567.29
0.00  1541.54
0.00  1296.00
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CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA

PUNTUACION

Clasificacion al dia 24-06-24 (1)

CAMPEONATO

SOCIAL

2

Guillermo TOPHAM REGUERA
Francisco J. GUTIERREZ BENITEZ
Andrés J. PITA MORAN

Juan J. ALAMO QUINTANA

Juan SUAREZ LOPEZ

Domingo ARAYA MENKARA

David GARCIA ESTUPINAN
Guillermo TOPHAM ALVAREZ
Francisco J. GARCIA HERANDEZ
Miguel A. SANTANA HERNANDEZ
David DE LA FUENTE GARCIA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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226.04
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CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. No: 1
Concurso de General

Efectuado desde ALTA MAR - 7 - (986 Ems.) Encestadas: 56 Celebrado el 22-06-24 a las 07:15 hrs.

23 Antonio R. ABRANTE FAJARDO 811258-23 M AZUL 09:47:30 7372m= 4m54sq 986000m 17:12:35 954.83 1 345



